UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

REFERENTE AO EDITAL PROEX nº 04/2014

Resultado preliminar do deferimento das inscrições

Práticas Musicais Participativas

A coordenação do projeto Práticas Musicais Participativas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado preliminar do deferimento das inscrições do processo seletivo simplificado

para seleção de bolsistas referente ao Edital Proex nº 04/2014.

Inscrição nº Nome do candidato Situação Motivo do indeferimento

06 Wagner Eufrazio da Silva Deferido -

07 Eliel Borges de Lima Deferido -

08 Marcos Thadeu Soares de Melo Deferido -

As entrevistas serão realizadas na Sala 04 do Bloco de Artes Cênicas e Música, na sexta-feira,

dia 11 de Julho de 2014, conforme os horários:

Inscrição nº Nome do candidato Horário das entrevistas

06 Wagner Eufrazio da Silva 10h00min

07 Eliel Borges de Lima 10h30min

08 Marcos Thadeu Soares de Melo 11h00min

Rio Branco, 08 de Julho de 2014

___________________________________
Prof. MSc. Elder Gomes da Silva
Coordenador do Projeto Práticas Musicais
Participativas
SIAPE 1673647

___________________________________
Prof. MSc. Domingos Aparecido Bueno da Silva
Colaborador do Projeto Práticas Musicais
Participativas
SIAPE 3249989